Россия
Республика Алтай
Совет депутатов

Усгь-Канского района (аймака)

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактын
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать пятой сессии Совета депутатов третьего созыва

17 мая 2017 г. с. Усть-Кан Ш25-£ 0 $

Об установлении значений коэффициента К
определяемых по категориям земель и видам
разрешенногоиспользования земельных участков для
исчисления арендной платы за земли натерритории
МО «Усть-Канский район» государственная собственность
на которые не разграничена

В соответствии со статьей 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЭ «О
введении в действие Земельного кодекса РФ», постановлением Правительства Республики
Алтай от 18.11.2008 г. № 261 «Об утверждении положения о порядке определения размера
арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за
использование земельных участков на территории Республики Алтай, государственная
собственность на которые не разграничена», Уставом муниципального образования
«Усть-Канский район», принятым 05.02.2015 г. № 11-83, Совет депутатов Усть-Канского
района (аймака), РЕШИЛ:

1. Установить значения коэффициента К определяемых по категориям земель и
видам разрешенного использования земельных участков для исчисления арендной платы
за земли на территории МО «Усть-Канский район», государственная собственность на
которые не разграничена согласно приложению.

2. Решения двадцать восьмой сессии Совета депутатов второго созыва от
23.11.2012 г. № 28-222 «Об установлении значений коэффициентов К, определяемых по
категориям земель и видам разрешенного использования земельных участков для
исчисления арендной платы за земли на территории МО «Усть-Канский район»,
государственная собственность на которые не разграничена, с 2013 года», признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.